**E**cclésiæ tuæ, quæsumus, Dómine, preces placatus ad mitte: vt, destrūctis aduersitatibus, & erròribus vniuersis, secúra tibi seruiat libertate. Per Dóminum. **Vel pro Papa.** Deus opium fideiū **vt in Feria quartæ præterita.**

**Lectio Isaiae prophétæ.**

**H**æc dicit Dóminus De: Egredi ètur virga de radice Iesse: & flos de radice eius ascendet, Et requiesceret super eum spíritus Dómini: spíritus sapientiæ & intellectus: spíritus cōsiliij & fortitudinis: esp̄s scientiæ & pietatis: & replebit eū spíritus timoris Dómini. Non secundum visiōnem oculorū iudicabit: neque secundum auditum aurium arguet: sed iudicabit in iustitia pāuperes: & arguet in æquitate pro mansuētis terræ. Et percutiet terram virga oris sui: & spíritu labiorum: suorum interficiet impium. Et erit iustitia cingulū lumborū eius: & fides cinctoriū renū eius. **Graduale.**

Ostende nobis Dómine misericordiam tuā: & salutare tuum da nobis. **N.** Benē dixisti, Dómine, terram tuam: auertisti captiuitatem Iacob.

**Sequentia sancti euangeliū secundum Lucam.**

**I**n illo tempore: Exurgens Maria abiit in montana cum festinatione, in civitate Iuda, & intravit in domū Zachariæ: & salutauit Elizabeh. Et factum est, vt audiuit salutatiōnem Mariæ Elisabet: exultâ-

uit infans in útero eius. Et repleta est spíritu sancto Elizabet: & exclamauit voce magna, & dixit. Benedicta tu inter mulieres: & Benedictus fructus ventris tui. Et vnde hoc mihi, vt véniat mater, Dómini mei ad me? Ecce enim, vt facta est vox salutatiōnis tuæ in auribus meis: exultauit in gaudio infans in útero meo. Et beata quæ credidisti: quóniam perficiéntur ea, quæ dicta sunt tibi à Dómino. Et ait Maria. Magnificat anima mea Dóminū. Et exultauit spíritus meus, in Deo salutári meo. **Offertorium.**

Ps. 84.

Deus tu conuertens vivificabis nos: & plebs tua lætabitur in te: ostende nobis Dómine misericordiam tuam: & salutare tuum da nobis. **Secreta.**

**M**inistris nostris, quæsumus, Dñe, præcibusque suscéptis: & cælestibus nos munda mysterijs, & cleménter exaudi. Per Dóminum.

**De sancta Maria. Secreta.**

**I**n mēntibus nostris, quæsumus, Dómine, veræ fidei sacramenta confirma: vt, qui concéptum de virginē Deum verum & hominem confitēmur: per eius salutiferæ resurrectionis potestiam, ad æternam mereamur peruenire lætitiam.

**Contra persecutores Ecclesiæ. Secreta.**

**P**rotege nos, Dómine, tuis mysterijs seruientes: vt diuinis rebus inherentes, & corpore tibi famulēmur, & mente. Per Dóminum.

**Vel pro Papa.**

**Oblatis. vt inferia iij. præterita. Communi.**